RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO

O Departamento de Ciência da Informação (DCI) torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO analisados pela Comissão
Examinadora do Concurso Público para Professor(a) Efetivo(a) do DCI - Edital nº 123/2023-
UFPB.

Processo Candidato Situação

23074.106895/2023-34 Laelson Felipe da Silva DEFERIDA

23074.109060/2023-70 Angerlânia Rezende DEFERIDA

João Pessoa - PB, 06 de novembro de 2023.

Alzira Karla Araújo da Silva
Presidente da Comissão Examinadora

Portaria nº 19/2023 - CCSA - DC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/11/2023

RESULTADO Nº 01/2023 - CCSA - DCI (11.01.13.04)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 06/11/2023 13:08 )
ALZIRA KARLA ARAUJO DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2360068

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RESULTADO 06/11/2023

42806b249b

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf